Az Instructioval Szoiga Biro által more consueto kell procedáltatni azon Vármegyére, a' hol a' Törvény folyt, tituláztatni, 's Áperláztatván újra mátriculáztatni 's seriesben iratni, és in competenti termino megjelenni, series nyervén prae foribus az *Iket* így proclomáltatni [!] Resuscitatio mellett:

Nobilis T. filius T. filii T. ex T. susceptus et progenitus, ut A. Deliberatum Inlyti hujus fori Anno T. die T. Mensis T. contra Nobilem quondam T. filium T. ratione Portionis T. etc. *legitime emanatarum*,* Ast ob legalia impedimenta nec intra Anniversa-

* Helyesen: *emanatum*.

rium; sed nec postea hucusque in Executionem sumptum (seu hucusque inexecute remansum) contra Nobilem Faeminam T. velut praefati Nobilis quondam T. Relictam Viduam, et insimul filiorum T. T. ac filiarum T. T. Naturalem et Legitimam Tutricem et respective Curatricem ratione Officiorum Tutricatus et Curatricatus, ut et Nobilem T. de T. velut in parte praedeclearatorum Bonorum Litigiosorum exemptione, litis intermedio facta successorem penes praemissam eatenus legitimam trimestralem Certificationem ut I. I. ad resuscitandum proclamari curat 1^{mo}: 2^{do}: 3^{tio}:

Meglévén ezen Proclamatio prae foribus, azután benn a' Törvényt tévő Székben a' resuscitálendo Deliberatumot bé kell adni a' Notáriusnak, és vagy ott kell le dictálni, vagy előre azt kell írni a Deliberatum után:

Suprascriptus A. Suprascriptum Deliberatum per Nobilem Procuratorem T. de T. contra Nobilem Faeminam T. || velut Suprascripti Ineti convicti Relictam Viduam, Proliumque suorum T. de T. ex praefato Domino et Marito susceptorum, et progenitorum naturalem et legitimam Tutricem, et respective Curatricem, ratione Officii Tutricatus, et Curatricatus, et Nobilem T. velut Suprascriptorum Bonorum Litigiosorum in certa parte litis intermedio factum Possessorem, in quem, et quam Causae praesentis ulterior defensio per interventam mortem Suprascripti I. Bonorumque Suprascriptorum Litigiosorum in praefatam T. et praefatum T. factam devolutionem legitime est condescensa velut I. I. cupit resuscitari, debitaque Executioni demandari, et quidem cum usuum et fructuum a Die emanati Deliberati quoque perceptorum, et dehinc usque ad Executionem percipiendorum refusione, et prot[estatur.]

25

Deliberatum:

Resuscitatur, debitaque Executioni demandatur juxta peti- tum Actoris.

Obs: Ha már Executiót akar az A vinni, tehát azon Deliberatum mellé certifikáltattya, és vagy Tisztek által a' Deliberatum mellett, vagy Cancellisták által a' Deliberatumot Executionale és Certificatorium Mandatumban vétel mellett Convocatoriummal Convocálendo Commetaneusok praesentiájukban tentálhattya az Executiót; de ha Executiót Esztendeig nem tentál, tehát újra kell resuscitáltatni minden Esztendő eltelve toties, quoties.

NB. Az ehez tartozó Stylusokat mind meg kell szerezni, ugyanint Instruct[iokat].

26

Meg esvén az Executio, és az *Ik* Repulsioval élvén, legottan Szolga Biro által certificáltatni kell ad dandam Rationem Repulsionis (még akkor is, mikor Cancellisták által lesz az Executio), hanem némelly Vármegyében, || signanter Fejér vármegyében is Fő Biro által lészen a' Certificatio, és a Testimoniumban ad rolla Irást, hogy Certificálta.

Meg esvén a' Repulsio és a' Repulsionak Ok adására való Certificatio, erről Testimoniumot vagy Relatóriát kell váltani, és ujjabban a' Causát Seriesben iratván, és Terminust sollicitálván, 's obtineálván, így kell más Terminuson continuálni a' Causát:

Anno T. die T. Mensis T. in T. Causa peres Repulsionem continuata, Nobils T. de T. ut A, contra Nobilem Faeminam T. Suprascripti Nobilis quondam T. Relictam Viduam, tanquam T. T. filiorum, et T. T. filiarum, a' praefato Domino, quondam et Marito suo Susceptorum et progenitorum naturalem et Legitimam [!] Tutricem, et respective Curatricem, ratione Officii Tutricatus, et Curatricatus, ut et Nobilem T. velut Suprascripti Ineti in Suprascriptorum Bonorum Litigiosorum in certa parte exemptione Litis intermedio facta Successorem, in quam, et quem Causae praesentis defensio, per interventam mortem Suprascripti I. apprehensionemque Bonorum Litigiosorum legitime est condescensa, ut I. I. et Repellentes.

Pro A. Suprascripto Procurator T. de T. per quem solemniter praemissa protestatione, reservatisque omnibus de Jure reservandis, exhibet 1^{mo}: Deliberatum I. huius fori Anno T. die T. Mensis T. emanatum, et tandem Anno T. die T. Mensis T. cum Legitima Condescensione resuscitatum Sub A. 2^{do}: Super praemissa Trimestrali Certificatione Relatorias Sub B. 3^{tio} Superinde, quod annotati Ineti convicti Successores sint, modo praedeclarata Ineta cum Litteris, et alter Inetus, legitime confectas et emanatas Inquisitorias Sub C. 4^{to} Certificatorias ad Executionem Sub D. 5^{to}: Testimoniales super intentata Executione, et intervenita Repulsionem Sub E. 6^{to} Certificatorias ad reddendam Rationem Repulsionis sub F.

27

Quibus ad perlegendum taliter exhibitis, quia ex iis || constaret legitime intentatam Executionem violento Repulsionis velamine esse Sufflaminatam; hinc petit primum et ante omnia Onus Re-

pulsionis deponi, nisi legales assignaverit factae Repulsionis Rationes, amitti, ex post Deliberatum praeexhibitum ab exequifactione violenta Repulsione impeditum, denuo Contradictione, Inhibitione, et Repulsione non obstantibus, finali executioni mancipandum decerni, et quidem cum Expensarum et fatigiorum hac quoque Repulsione causatorum, usuum item et fructuum interea quoque perceptorum et dehinc percipiendorum refusione, et protestatur.